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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71401004W

2. Data e Regjistrimit 13/12/2006
3. Emri i Subjektit KEVIN CONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Adem Jashari, Ndertesa 4, Hyrja 10, 
Njesia Bashkiake Nr.5 
88.692.102,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe public, germime 

dheu, prodhime materiale inerte-gure, prodhim elemente 
betoni e beton arme te zakonshme, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore. Rikonstruksione, ndertim 
banesa me skela mbi 8 kate, ndertim rruge, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore, punime hekurudhore, ndertim ura dhe vepra arti deri 
dhe mbi 10m, ndertim ujesjellesash kanalazime, kanale e 
impinate vaditje, pastrim te siperfaqeve urbane etj. 
Çertifikim dhe trajnim profesional te punonjesve ne fushen e 
ndertimit. Grumbullim, transportim i mbetjeve urbane. 
Grumbullim, transportim i mbetjeve nga ndertimet dhe 
prishjet. Importim, tregtim, instalim te mjeteve te sistemit 
vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit, gazit, pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te tjera te 
lejuara, projektim, instalim dhe programimin e ketyre 
pajisjeve dhe sistemeve. Importim, tregtim, instalim, 
programim te pajisjeve te telekomunikacionit, 
radiokomunikacionit, radioalarmit dhe sistemeve te kontrollit 
dhe monitorimit ne distance te automjeteve. Sherbime te 
integruara sigurie per godinat, ne institucionet e arsimit 
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parashkollor, shkollor, profesional dhe universitar dhe çdo 
godine industriale, civile, ekonomike etj. Ofrimin e servisit 
per mirembajtje te sistemit te kamerave, sistemit te sinjal 
alarmeve, aparateve te 2 sinjaleve, sistemit te nderlidhjes, 
radio dore etj. Blerje, shitje dhe tregtim automjetesh te 
llojeve te ndryshme. Importim, eksportim, tregtim pakice - 
shumice, furnizim, blerje, te te gjitha llojeve te materialeve, 
elektrike, hidraulike, sanitare, ndertimore, bujqesore, 
elektronike, dekorative, pastrimi, gjelberimi, kosha pastrimi, 
kosha dekorativ, peme, peme frutore, bare natyral dhe 
artificial, vaj makinash, vaji industrial, vaj lubrifikant, vaj 
gatimi, vegla pune, stola parqesh, karrige zyrash, ulese per 
institucione shteterore, karrige, tavolina, banka shkolle, 
dritare alumini druri dhe hekuri, kompiutera, laptop, 
telefona, dhe çdo send tjeter te luajtshem te ligjshem per tu 
tregtuar ne Republiken e Shqiperise.
Lavdrim Gjici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2024                Deri: 18/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 "CONSULTING PARTNERS"12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2025                Deri: 31/12/2025

13. Ortakët LavdrimGjici
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 88.692.102,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kamez  LAKNAS Laknas, Numer Pasurie 37/2, Zone 
Kadastrale 2372, Volumi 3, faqe 107 Tirane Tirane  
TIRANE TR 0482 T. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEVIN CONSTRUKSION
E-Mail: juristkevin@gmail.com  
Telefon: 042267883  
Të Tjera: 1-Dorezimi i bilancit te vitit 2007 2-Me vendim te 
ortakut nr.3, date 12.08.2008 largohet nga detyra e drejtuesit 
teknik z.Qemal Harizaj dhe emerohen ne kete detyre z.Bujar 
Aloçi, z.Sami Juniku, znj.Alma Ciko 3-Me vendim te ortakut 
te vetem nr.4 dt 25.11.2008 largohet nga detyra drejtuesi 
teknik Zoti Sami Juniku 4-Depozitim i vendimit nr.6 dt.21-
04-2009 mbi emërimin në detyrën e Drejtuesit Teknik të 
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shoqërisë të ing.Artur Pjetri. 5-Depozitim i vendimit nr.8 
date 12.10.2009 per emerimin ne detyren e Drejtuesit Teknik 
Z.Julian Nakuçi Me CN-423794-07-10 bëhet depozitim i 
vendimit Nr.10 dt.07.07.2010 mbi emërimin e Z.Qani 
Kajo,Ekspert Kontabël i Regjistruar me liçensë nr.076 
dt.20.03.2000 për ritjen e kapitalit

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026471-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/12
/2006

Numri i Vendimit:36731, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 13.12.2006 Emri I subjektit – KEVIN CONSTRUKSION Forma 
ligjore – shpk Data e themelimit – 04.12.2006 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr. Lidhja 
e Prizrenit, Tirane Kapitali – 100 000 Objekti – Veprimtari ne fushen e ndertimit. Punime 
te mirembajtjes se sinjalizimeve te rrugeve, punime hekurudhore, impiante, etj. Import 
eksport me shumice e me pakice  te artikujve te ndryshem. Veprimtari ne fushen e 
sherbimeve. Transport mallrash dhe pasagjeresh, Kurse private gjuhesore, kozmetike, 
mjeksi, etj. Konsulence marketingu e sherbime te ngjashme. Perfaqsuesi ligjor – Safet 
Gjici Ortak - Safet Gjici

Lista e Dokumenteve:
R41-Nr-5-RP-ISH-19-12-20070004.pdf

11/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143527-06-08
Data e Themelimit ishte            "04/12/2006"          u be            "13/12/2006"         
Data e Themelimit ishte            "04/12/2006"          u be            "13/12/2006"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit. Punime te mirembajtjes se 
sinjalizimeve te rrugeve, punime hekurudhore, impiante, etj. Import eksport me shumice e 
me pakice  te artikujve te ndryshem. Veprimtari ne fushen e sherbimeve. Transport 
mallrash dhe pasagjeresh, Kurse private gjuhesore, kozmetike, mjeksi, etj. Konsulence 
marketingu e sherbime te ngjashme.")          u be            ("Ndertim , Import-eksport te 
mallrave te ndryshemdhe tregetim me shumice dhe pakice, etj")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i bilancit te vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Safet Gjici")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Safet Gjici")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA119CA-790A-4068-BA68-FE6DE17E8F84
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Safet Gjici")                      Nga data "13/12/2006
eshte larguar administratori:            ("Safet Gjici")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162456-08-08
Data e Themelimit ishte            "13/12/2006"          u be            "04/12/2006"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042267883")         
Data e Themelimit ishte            "13/12/2006"          u be            "04/12/2006"         
Koment ishte            ("Dorezimi i bilancit te vitit 2007")          u be            ("1-Dorezimi i 
bilancit te vitit 2007  2-Me vendim te ortakut nr.3, date 12.08.2008 largohet nga 
detyra e drejtuesit teknik z.Qemal Harizaj dhe emerohen ne kete detyre z.Bujar 
Aloçi, z.Sami Juniku, znj.Alma Ciko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Safet Gjici")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/12/2006")            u be              ("04/12/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-173178-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ura e Tabakeve, Rruga XHorxh Bush, Prane lulishtes 1Maji.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192855-11-08
Koment ishte            ("1-Dorezimi i bilancit te vitit 2007  2-Me vendim te ortakut nr.3, date 
12.08.2008 largohet nga detyra e drejtuesit teknik z.Qemal Harizaj dhe emerohen ne kete 
detyre z.Bujar Aloçi, z.Sami Juniku, znj.Alma Ciko")          u be            ("1-Dorezimi i 
bilancit te vitit 2007  2-Me vendim te ortakut nr.3, date 12.08.2008 largohet nga 
detyra e drejtuesit teknik z.Qemal Harizaj dhe emerohen ne kete detyre z.Bujar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196F53CE-985D-4250-8F69-0FBA538A9048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A781ACAF-46BD-417C-A029-2ACDBCFF0517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AEA567-F3C6-4E72-B878-AA2CBCEC86FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B29A43D-C293-4100-B79B-F6957A673813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6AA802-0F7E-432B-B18D-5D1F485D4E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BA1AE4-168F-4E3C-8455-EE16AA561E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD273FA-D3FC-4F48-B7F0-01BEFC4A0952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948767C7-4360-48FC-A9BE-6A01874564CF
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Aloçi, z.Sami Juniku, znj.Alma Ciko  3-Me vendim te ortakut te vetem nr.4 dt 
25.11.2008 largohet nga detyra drejtuesi teknik Zoti Sami Juniku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217081-02-09
Objekti ishte            ("Ndertim , Import-eksport te mallrave te ndryshemdhe tregetim me 
shumice dhe pakice, etj")          u be            ("Ndertim , Import-eksport te mallrave te 
ndryshem dhe tregetim me shumice dhe pakice, etj. Veprimtari ne fushen e ushqimit 
social, bar-kafe, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjia Nr.8, Rruga Lidhja e Prizrenit, Pallati 10/1, Shkalla 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243854-04-09
Koment ishte            ("1-Dorezimi i bilancit te vitit 2007  2-Me vendim te ortakut nr.3, date 
12.08.2008 largohet nga detyra e drejtuesit teknik z.Qemal Harizaj dhe emerohen ne kete 
detyre z.Bujar Aloçi, z.Sami Juniku, znj.Alma Ciko  3-Me vendim te ortakut te vetem nr.4 dt 
25.11.2008 largohet nga detyra drejtuesi teknik Zoti Sami Juniku")          u be            ("1-
Dorezimi i bilancit te vitit 2007  2-Me vendim te ortakut nr.3, date 12.08.2008 
largohet nga detyra e drejtuesit teknik z.Qemal Harizaj dhe emerohen ne kete detyre 
z.Bujar Aloçi, z.Sami Juniku, znj.Alma Ciko  3-Me vendim te ortakut te vetem nr.4 
dt 25.11.2008 largohet nga detyra drejtuesi teknik Zoti Sami Juniku  4-Depozitim i 
vendimit nr.6 dt.21-04-2009 mbi emërimin në detyrën e Drejtuesit Teknik të 
shoqërisë të ing.Artur Pjetri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-300650-10-09
Koment ishte            ("1-Dorezimi i bilancit te vitit 2007  2-Me vendim te ortakut nr.3, date 
12.08.2008 largohet nga detyra e drejtuesit teknik z.Qemal Harizaj dhe emerohen ne kete 
detyre z.Bujar Aloçi, z.Sami Juniku, znj.Alma Ciko  3-Me vendim te ortakut te vetem nr.4 dt 
25.11.2008 largohet nga detyra drejtuesi teknik Zoti Sami Juniku  4-Depozitim i vendimit 
nr.6 dt.21-04-2009 mbi emërimin në detyrën e Drejtuesit Teknik të shoqërisë të ing.Artur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E5CDB8-6C76-4227-9722-CD2079A71CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031586CE-544B-4F95-9FC1-EF43E4476F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC0BC92-1654-40E7-8929-4D1E97EE45BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84F1FDC-88A4-45DA-A9FF-9DB54DBE0BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB4E874-97C3-45ED-B67D-42DFD8FAAD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF4CD78-B5D3-4F9E-AD98-B759A8A08B51
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Pjetri.")          u be            ("1-Dorezimi i bilancit te vitit 2007  2-Me vendim te ortakut 
nr.3, date 12.08.2008 largohet nga detyra e drejtuesit teknik z.Qemal Harizaj dhe 
emerohen ne kete detyre z.Bujar Aloçi, z.Sami Juniku, znj.Alma Ciko  3-Me vendim 
te ortakut te vetem nr.4 dt 25.11.2008 largohet nga detyra drejtuesi teknik Zoti Sami 
Juniku  4-Depozitim i vendimit nr.6 dt.21-04-2009 mbi emërimin në detyrën e 
Drejtuesit Teknik të shoqërisë të ing.Artur Pjetri.  5-Depozitim i vendimit nr.8 date 
12.10.2009 per emerimin ne detyren e Drejtuesit Teknik Z.Julian Nakuçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311685-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0482 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318714-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku, prane "21 Dhjetorit", tek Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327432-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjia 
Nr.8, Rruga Lidhja e Prizrenit, Pallati 10/1, Shkalla 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F7D827-3123-46B9-A986-233756141DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B37C00-550F-4702-AF06-2D8BB4055E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172E5384-EF8A-4505-B216-284D6CFD69E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19CDC48-7844-4403-A3F1-A1BDE491F535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B435B5CE-FC3F-4477-81D5-32390FF3F6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D28CA00-B695-450D-A6F2-5EA846E6191A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAD12EC-B9FF-4DFD-9559-0456BE1CC8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EEF452-F567-4675-8B23-937A9B079A3D
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-423794-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "24.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "240.000,00"         
Koment ishte            ("1-Dorezimi i bilancit te vitit 2007  2-Me vendim te ortakut nr.3, date 
12.08.2008 largohet nga detyra e drejtuesit teknik z.Qemal Harizaj dhe emerohen ne kete 
detyre z.Bujar Aloçi, z.Sami Juniku, znj.Alma Ciko  3-Me vendim te ortakut te vetem nr.4 dt 
25.11.2008 largohet nga detyra drejtuesi teknik Zoti Sami Juniku  4-Depozitim i vendimit 
nr.6 dt.21-04-2009 mbi emërimin në detyrën e Drejtuesit Teknik të shoqërisë të ing.Artur 
Pjetri.  5-Depozitim i vendimit nr.8 date 12.10.2009 per emerimin ne detyren e Drejtuesit 
Teknik Z.Julian Nakuçi")          u be            ("1-Dorezimi i bilancit te vitit 2007  2-Me 
vendim te ortakut nr.3, date 12.08.2008 largohet nga detyra e drejtuesit teknik 
z.Qemal Harizaj dhe emerohen ne kete detyre z.Bujar Aloçi, z.Sami Juniku, znj.Alma 
Ciko  3-Me vendim te ortakut te vetem nr.4 dt 25.11.2008 largohet nga detyra 
drejtuesi teknik Zoti Sami Juniku  4-Depozitim i vendimit nr.6 dt.21-04-2009 mbi 
emërimin në detyrën e Drejtuesit Teknik të shoqërisë të ing.Artur Pjetri.  5-
Depozitim i vendimit nr.8 date 12.10.2009 per emerimin ne detyren e Drejtuesit 
Teknik Z.Julian Nakuçi  Me CN-423794-07-10 bëhet depozitim i vendimit Nr.10 
dt.07.07.2010 mbi emërimin e Z.Qani Kajo,Ekspert Kontabël i Regjistruar me liçensë 
nr.076 dt.20.03.2000 për ritjen e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Safet Gjici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

08/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534087-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30-03-2011 per 
mbylljen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frosina Plaku, prane "21 Dhjetorit", tek Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFF1EF3-C8F5-4AAD-BEB6-9D3994E49A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CD7875-0814-45A2-BAE4-736537EA25CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8448F56F-611D-4F31-A211-B8D719CCBF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D599C35D-343E-4C62-862D-BA36CB3B5FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED02B24-0A72-4773-A94E-C6FE96587EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96C0D05-119B-46CD-B777-D6F04C98BC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A290BF10-8B26-4AAC-BA33-E6E10545E662
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06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558567-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.12, date 
11.05.2011, per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, 
pershtat3r me ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Ndertim , Import-eksport te mallrave te ndryshem dhe tregetim me 
shumice dhe pakice, etj. Veprimtari ne fushen e ushqimit social, bar-kafe, etj.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe publik;germime dheu;prodhime 
materiale inerte-gure;prodhim elemente betoni e beton arme te zakonshme;ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore.Rikonstruksione;ndertim banesa me skela mbi 8 
kate;ndertim rruge;punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi 
shtresa rrugore;punime hekurudhore;ndertim ura dhe vepra arti deri dhe mbi 
10m;ndertim ujesjellesash kanalazime,kanale e impinate vaditje;pasrtim te 
siperfaqeve urbane etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Safet Gjici")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/12/2006")            u be              ("01/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Safet Gjici")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630187-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.12.2011, per 
ndryshimin e adreses se selise, si edhe per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Adem Jashari, Ndertesa 4, Hyrja 10, Njesia Bashkiake Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LIDHJA E PRIZRENIT L.8 P.10/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ura e 
Tabakeve, Rruga XHorxh Bush, Prane lulishtes 1Maji.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-712173-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.03.2012 ne te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76DB4C2-A043-4163-94A1-5E610ED7D39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60110183-4D3C-4E3D-9697-83344B1C987B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A8A3A4-85BC-4FB6-851B-9AD2D2EF9E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A60AED-EE0C-477B-A8C1-2483E09D2AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8FB49A-FDBE-45C7-8C30-7F5E7174372E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B0EE4C-3EDD-441C-AA7C-B88693E55BC0
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cilin u vendos hapja e dy adresave te reja dytesore te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Miqesia",Spitalle,Kenete.Ndertimi i Kampusit Universitar;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Manastirit,Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza,Fakulteti 
Infermierise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-845297-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.17, date 24.07.2012, ne te cilin eshte 
vendosur per mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Miqesia",Spitalle,Kenete.Ndertimi i Kampusit Universitar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Manastirit,Qendra Spitalore Universitare Nene Tereza,Fakulteti Infermierise;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-041955-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.03.2013 ku 
eshte vendosur:Te terheq fitimin e pashperndare per vitin 2011 nga shoqeria ne vlere 
22000000 lek si divident. Te paguaj 10% e terheqjes se dividentit ne banke.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146859-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E2B630-4AF0-4E06-AA93-307806D80BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28ACC5E9-A858-42CF-A3A5-5E2051AB79DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28ACC5E9-A858-42CF-A3A5-5E2051AB79DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766B5675-9B6A-464B-A8C9-7216C36859C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EAD002-1998-4BA8-9571-9693467AD200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856BA8D6-C7E3-44D2-945F-AD975233DE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856BA8D6-C7E3-44D2-945F-AD975233DE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2B30BE-324D-4D5B-9FE4-6130B0080784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4312D95C-53B7-4E86-B101-E10B5D811509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4312D95C-53B7-4E86-B101-E10B5D811509
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Nr.19,date 28.06.2013 ku eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise 
nepermjet perfshirjes ne te te fitimeve te realizuara e te pashperndara. Caktimin e Znj. 
Hava Muçollari me nr. License 181 per hartimin e Raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.20,date 03.07.2013 
ku eshte vendosur:Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel,date 02.07.2013 per 
zmadhimin e kapitalit te miratoj Raportin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Pas zmadhimit kapitali i shoqerise behet 73.488.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "24.000.000,00"          u be            "73.488.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "73.488,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "240.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Safet Gjici")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.000.000,00")            u be              ("73.488.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Safet Gjici")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("73.488,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-356095-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  nr.21,  datë 07.02.2014, ku është 
vendosur: 1- Largimi i ekspertes  Znj. Hava Muçollari . 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-375139-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.02.2014 ku 
eshte vendosur : Emerimin e ekspertit kontabel Z. Bujar Osmani.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF59F6A6-6B3A-42F4-BB09-2E0BC093F1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA872976-F44E-4D03-87FC-458CAB2A0D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69953956-09D9-42D4-BA9E-84B705907B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C2861A-AAC0-4EF2-8914-BA35A90BB01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C2861A-AAC0-4EF2-8914-BA35A90BB01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB0B031-CBF3-4674-892C-7D95E88D33C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A42363-F969-43FA-ACBD-821B921D7F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A42363-F969-43FA-ACBD-821B921D7F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE378A3D-9EAB-419F-89ED-FA0E4E392171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25450226-AA53-4538-96A3-2DFB34DB938F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC090FB-539E-4063-BAB3-33324F061B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC090FB-539E-4063-BAB3-33324F061B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFEF456-052E-4AC7-8017-C5DC3CA9A5BB
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28/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-412105-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.03.2014, ku 
eshte vendosur  per ndryshim administratori.  Shkarkimi i Safet Gjici  dhe emerimi i 
Lavdrim Gjici.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lavdrim Gjici")                      Nga data 
"27/03/2014             Ne daten "27/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Safet Gjici")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-443649-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.04.2014 ku 
eshte vendosur: Dhurimi i 100% te kuotave te kapitalit nga Z.Safet Gjici ne favor te 
Z.Lavdrim Gjici. Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr. 1222 Rep., Nr. 257/3 Ko.l, date 
19.04.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lavdrim Gjici")                      Numri i aksioneve "73.488,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "73.488.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Safet Gjici")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562089-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6926B00-22CB-43DD-AAD2-AAB3980C1119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D06820-8FD2-4677-A3D8-D1365B6191F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D06820-8FD2-4677-A3D8-D1365B6191F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEB7D61-6E91-4875-95D3-0AE597EB9AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B29F0C0-5294-4DC8-86DE-2726CE405D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F949534B-F248-4D6B-8E8A-9D1386581609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F949534B-F248-4D6B-8E8A-9D1386581609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5163598F-91C6-4A8F-A7CD-A75567D672BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496893FC-BEBE-4100-8398-0ECEA688C69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496893FC-BEBE-4100-8398-0ECEA688C69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69066368-4569-4E6A-B1C2-65594C87AB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B515963A-E709-48F9-A4BE-803D4A34A7DD
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838814-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854085-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.24, date 15.1.2015, per emerimin e 
Z. Bujar Osmani Ekspert Kontabel i Regjistruar per auditimin e bilancit kontabel dhe 
pasqyrave financiare per ushtrimin e mbyllur me date 31.12.2014. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113435-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141423-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E45C557-C733-445D-86CE-864428E2C627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4DABB1-FCCE-4F9F-A7DB-92AB38F809C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1594269-9E41-4568-9002-E075F1AA2A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24444CA7-9E45-4501-B6BE-781A57A603E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B843A61-8BAF-4290-B51E-93AAE524CCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D966C37-437F-40B5-986D-DFCA3B95536A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D966C37-437F-40B5-986D-DFCA3B95536A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4BCA48-BBF5-416E-B5D0-17947D8838AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA85B67-2B10-4CC3-9B87-4EE54B987EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258276F3-11CF-491A-8991-5F0CE52909FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258276F3-11CF-491A-8991-5F0CE52909FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99FC6C6-D05F-4E8B-91A7-428DA29F7696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB6AC57-992E-4DEB-877C-BBA013C7A821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3582D41A-7624-4375-8042-387634B47303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE669FA1-63BB-46D3-A60F-40EE5B7D901E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F287D1A0-DFF3-4A68-8072-4D9A60B54923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F287D1A0-DFF3-4A68-8072-4D9A60B54923
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-503498-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se ortakut te vetem date: 11.01.2016, ku 
eshte kerkuar: Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe publik;germime 
dheu;prodhime materiale inerte-gure;prodhim elemente betoni e beton arme te 
zakonshme;ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore.Rikonstruksione;ndertim banesa 
me skela mbi 8 kate;ndertim rruge;punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge,ndertim mbi shtresa rrugore;punime hekurudhore;ndertim ura dhe vepra arti deri 
dhe mbi 10m;ndertim ujesjellesash kanalazime,kanale e impinate vaditje;pasrtim te 
siperfaqeve urbane etj.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit privat 
dhe publik;germime dheu;prodhime materiale inerte-gure;prodhim elemente betoni e 
beton arme te zakonshme;ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore.Rikonstruksione;ndertim banesa me skela mbi 8 
kate;ndertim rruge;punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi 
shtresa rrugore;punime hekurudhore;ndertim ura dhe vepra arti deri dhe mbi 
10m;ndertim ujesjellesash kanalazime,kanale e impinate vaditje;pasrtim te 
siperfaqeve urbane etj. Çertifikim dhe trajnim profesional te punonjesve ne fushen e 
ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-619742-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.03.2016 ku 
eshte vendosur : Emerimi i z.Bujar Osmani, ekspert kontabel i regjistruar, me numer 
license profesionale 70, date 31.01.2000 per auditimin e pasqyrave finanaciare te vitit 
2015. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784465-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F2B3A0-0FB7-4322-BAF3-6B0F8FDB8A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB1B6E0-2916-48B1-A2B9-77E1D4D7C3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DB5FEA-E428-40FF-84BA-8378A882381F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F2A3CB-6BC4-4BD5-91CD-D5FBF62001AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F39EC0-98FF-41D1-B871-13FAD639DF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22E1CA8-BD68-4E65-8282-E1BC25BD7EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD028A9-386A-4883-858C-F9EDEA5A9E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD028A9-386A-4883-858C-F9EDEA5A9E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C95A33-3621-4BB9-842B-8DAE77239C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C95A33-3621-4BB9-842B-8DAE77239C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50211F9E-DBD7-4DCB-8D02-9D9754F9D502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B338DF8-3094-4116-8F1E-B57803D4D999
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833410-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918443-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2009.

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987739-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-221648-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.03.2017 ku 
eshte vendosur : Emerimi i z.Bujar Osmani, ekspert kontabel i regjistruar, me numer 
license profesionale 70, date 31.01.2000 per auditimin e pasqyrave finanaciare te vitit 
2016.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B604C728-E149-46C2-AEC8-2FAB0E7AF128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD3A2E4-3622-44CD-8D06-3C3349B30A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7AC164-06FA-42D4-B6B3-A904B53D8B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7AC164-06FA-42D4-B6B3-A904B53D8B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E2454A-E3D0-45F3-824D-AD55BFC58F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657A18D6-36AD-4BBB-85F4-100F898AC207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8798FA5C-4F6D-457A-B876-3D870A153CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8798FA5C-4F6D-457A-B876-3D870A153CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3661FA92-2E1D-4F39-B8D9-47159B5CA63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE80BE1-F305-4DCC-BA91-594B8AC0C507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A9CA36-24C5-4B1E-B9C6-DE473DC219E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE013B1-5D40-4346-9F2C-E89435AC11D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766CC8BF-789F-4531-8212-F5A891E5D45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F087E881-B6B7-46DD-81AD-EEF267C997B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF346F96-0631-4E7F-9635-29541B6A1F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08F821D-4F35-4FF2-A7A0-84E8602D2E20
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374997-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694001-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.20.02.2018, ku vendosi 
: Emërimin e Ekspertit Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864775-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983955-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.31., datë 13.10.2018, të Ortakut të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DF4257-2DE2-4FA2-BD76-9D79793C0672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DF4257-2DE2-4FA2-BD76-9D79793C0672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F328A7C-3C96-40FB-8DCB-2A79105F1731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A82E2E1-5EA5-4093-B9BB-39E4A5311EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098B84D1-354E-4C78-8162-5A5A686C46F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098B84D1-354E-4C78-8162-5A5A686C46F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E7B857-BC7D-4E22-8630-6C8DBEC910D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081B3120-5E6D-4F77-AD45-6E5279825D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CE02DF-57CC-4550-B7B8-6EE5C1AFE136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17AA87D-DA33-4267-A1DB-D4E20A344A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DC4E5B-D9ED-4A30-8C9F-1866564C6EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1B23A3-829D-4CD9-B8CD-B2461BB00B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD2C2E0-536F-4A31-BD94-FACE697479FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD2C2E0-536F-4A31-BD94-FACE697479FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32573EAD-4442-495E-911B-01D5329CB43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF34C2D-D0CC-435E-B884-2BA407E2F5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A20C33A-B399-46D6-9B14-79CEDE78650D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11BD496-C016-444F-934B-83D89153FD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11BD496-C016-444F-934B-83D89153FD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5044077-8BAB-40BD-A930-A3387B3CF7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EB1A46-758E-45D2-8649-D8EA9DEF8D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA11ADBA-3F9F-481F-AA9E-DF5325C160A3
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Vetëm së Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 
2- Miratimi i emërimit të  Z. Bujar Osmani si ekspert Kontabël  për përgatitjen e Raportit 
mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i Vendimit Nr.32., datë 22.10.2018, të Ortakut 
të Vetëm së Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël.   3- 
Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Z. Bujar Osmani datë 19.10.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "73.488.000,00"          u be            "88.692.102,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "73.488,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "88.692.102,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("juristkevin@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdrim Gjici")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("73.488.000,00")            u be              ("88.692.102,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdrim Gjici")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("73.488,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079085-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 1 datë 
07.01.2019 për emërimin e z. Bujar Osmani auditues ligjor me Nr. 70 datë 31.01.2000 për 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")                      Nga data 
"07/01/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097029-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 08.02.2019, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdrim Gjici")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9652C70F-B3E7-441F-BBE3-465EDFC93F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8401645C-4F90-4EB1-8D1F-4B45D922842B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E18C7FA-82F6-467F-9E0D-4B570BD10575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E8A8B9-C1A3-45DB-996D-D4E11F580C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E8A8B9-C1A3-45DB-996D-D4E11F580C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2571B4A1-BDC4-4B76-96C2-0A46AE84EBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C00A85C-9888-4C05-95A9-8E275B471AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5946965-D73A-4C33-A691-A80AC49C3346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5946965-D73A-4C33-A691-A80AC49C3346
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Kohëzgjatja ishte                      ("27/03/2019")            u be              ("08/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263512-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM_ASAMBLE_KEVIN NR. 3.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
1.BILANC 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese te Bilancit Viti 2018.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet Shpjeguese te Bilancit Viti 2018.pdf
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310538-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.08.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Laknas, Numer Pasurie 37/2, Zone Kadastrale 2372, Volumi 3, faqe 107;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359266-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5 date 03.10.2019, per ndryshim te 
objektit te veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe publik;germime 
dheu;prodhime materiale inerte-gure;prodhim elemente betoni e beton arme te 
zakonshme;ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore.Rikonstruksione;ndertim banesa 
me skela mbi 8 kate;ndertim rruge;punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge,ndertim mbi shtresa rrugore;punime hekurudhore;ndertim ura dhe vepra arti deri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8E21C7-C12D-408F-B015-2A38148ACCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ED780C-8269-40F7-80BF-ADA45B6EDA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ED780C-8269-40F7-80BF-ADA45B6EDA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D1EF07-0EEB-4D9F-857B-94918F0BF6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBD1DCB-049C-4EF0-8E9B-7D16C18E1C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747A49B9-98CE-4C45-AFEF-1C786065C750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0C287D-E971-41C7-858A-9BA24A6E7A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A58406-5A41-4FE6-87EA-0B7120859534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA285D62-A437-42BA-B272-CC1A5915F01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F05415F-4F74-4A29-8570-8AEE1F27036A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E405D4A3-4B5E-47B0-ABA0-C790E1BA392A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6E2452-C5DF-453E-90B3-0625A248E851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3AB0C9-93AE-449F-B026-11C763427B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E718E94-B4EB-4CE0-8401-45712CF7D261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E718E94-B4EB-4CE0-8401-45712CF7D261
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dhe mbi 10m;ndertim ujesjellesash kanalazime,kanale e impinate vaditje;pasrtim te 
siperfaqeve urbane etj. Çertifikim dhe trajnim profesional te punonjesve ne fushen e 
ndertimit.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe 
publik;germime dheu;prodhime materiale inerte-gure;prodhim elemente betoni e 
beton arme te zakonshme;ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore.Rikonstruksione;ndertim banesa me skela mbi 8 
kate;ndertim rruge;punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi 
shtresa rrugore;punime hekurudhore;ndertim ura dhe vepra arti deri dhe mbi 
10m;ndertim ujesjellesash kanalazime,kanale e impinate vaditje;pasrtim te 
siperfaqeve urbane etj. Çertifikim dhe trajnim profesional te punonjesve ne fushen e 
ndertimit. Grumbullim, Transportim i mbetjeve urbane.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366367-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe publik;germime 
dheu;prodhime materiale inerte-gure;prodhim elemente betoni e beton arme te 
zakonshme;ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore.Rikonstruksione;ndertim banesa 
me skela mbi 8 kate;ndertim rruge;punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge,ndertim mbi shtresa rrugore;punime hekurudhore;ndertim ura dhe vepra arti deri 
dhe mbi 10m;ndertim ujesjellesash kanalazime,kanale e impinate vaditje;pasrtim te 
siperfaqeve urbane etj. Çertifikim dhe trajnim profesional te punonjesve ne fushen e 
ndertimit. Grumbullim, Transportim i mbetjeve urbane.")          u be            ("Veprimtari 
ne fushen e ndertimit privat dhe publik;germime dheu;prodhime materiale inerte-
gure;prodhim elemente betoni e beton arme te zakonshme;ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore.Rikonstruksione;ndertim banesa me skela mbi 8 
kate;ndertim rruge;punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi 
shtresa rrugore;punime hekurudhore;ndertim ura dhe vepra arti deri dhe mbi 
10m;ndertim ujesjellesash kanalazime,kanale e impinate vaditje;pasrtim te 
siperfaqeve urbane etj. Çertifikim dhe trajnim profesional te punonjesve ne fushen e 
ndertimit. Grumbullim, Transportim i mbetjeve urbane. Grumbullim, transportim i 
mbetjeve nga ndertimet dhe prishjet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC052B9-1B7C-41FF-91D6-B0CD73EE699B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F85F11C-7E3F-448E-915A-BC4E996D78F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F85F11C-7E3F-448E-915A-BC4E996D78F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BF265D-BC51-410C-BB99-DBD0F276FDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AD50A3-8BED-484F-BCC3-2E8C47CCC325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9A1DDD-5DE2-44DF-9059-9C9287FFB3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9A1DDD-5DE2-44DF-9059-9C9287FFB3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9923E5C-6618-4D83-B4D1-DA02DE376395
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18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470499-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi të asamblesë së ortakëve Nr. 01 datë 
17.02.2020 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe publik;germime 
dheu;prodhime materiale inerte-gure;prodhim elemente betoni e beton arme te 
zakonshme;ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore.Rikonstruksione;ndertim banesa 
me skela mbi 8 kate;ndertim rruge;punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge,ndertim mbi shtresa rrugore;punime hekurudhore;ndertim ura dhe vepra arti deri 
dhe mbi 10m;ndertim ujesjellesash kanalazime,kanale e impinate vaditje;pasrtim te 
siperfaqeve urbane etj. Çertifikim dhe trajnim profesional te punonjesve ne fushen e 
ndertimit. Grumbullim, Transportim i mbetjeve urbane. Grumbullim, transportim i 
mbetjeve nga ndertimet dhe prishjet.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
ndertimit privat dhe publik;germime dheu;prodhime materiale inerte-gure;prodhim 
elemente betoni e beton arme te zakonshme;ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore.Rikonstruksione;ndertim banesa me skela mbi 8 
kate;ndertim rruge;punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi 
shtresa rrugore;punime hekurudhore;ndertim ura dhe vepra arti deri dhe mbi 
10m;ndertim ujesjellesash kanalazime,kanale e impinate vaditje;pasrtim te 
siperfaqeve urbane etj. Çertifikim dhe trajnim profesional te punonjesve ne fushen e 
ndertimit. Grumbullim, Transportim i mbetjeve urbane. Grumbullim, transportim i 
mbetjeve nga ndertimet dhe prishjet. Importim, tregtim, instalim te mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues, audoviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, gazit, 
pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara, projektim, instalim dhe 
programimin e ketyre pajisjeve dhe sistemeve. Importim, tregtim, instalim, 
programim te pajisjeve te telekomunikacionit, radiokomunikacionit. radioalarmit 
dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve. Sherbime te 
integruara sigurie per godinat, ne institucionet e arsimit parashkollor, shkollor, 
profesional dhe universitar dhe çdo godine Industriale, civile, ekonomike etj. Ofrimin 
e servisit per mirembajtje te sistemit te kamerave, sistemit te sinjal alarmeve, 
aparateve te 2 sinjaleve, sistemit te nderlidhjes, radio dore etj. Blerje, shitje dhe 
tregtim automjetesh te llojeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472175-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.02.2020 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe publik;germime 
dheu;prodhime materiale inerte-gure;prodhim elemente betoni e beton arme te 
zakonshme;ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore.Rikonstruksione;ndertim banesa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5687C59-0244-492B-A52D-2C8CE8BC446F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5687C59-0244-492B-A52D-2C8CE8BC446F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16DA62B-726F-432D-80CF-6C4AC1B1F128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A777FA64-14A7-49AD-BFA3-B15F6FCF5B1D
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me skela mbi 8 kate;ndertim rruge;punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge,ndertim mbi shtresa rrugore;punime hekurudhore;ndertim ura dhe vepra arti deri 
dhe mbi 10m;ndertim ujesjellesash kanalazime,kanale e impinate vaditje;pasrtim te 
siperfaqeve urbane etj. Çertifikim dhe trajnim profesional te punonjesve ne fushen e 
ndertimit. Grumbullim, Transportim i mbetjeve urbane. Grumbullim, transportim i 
mbetjeve nga ndertimet dhe prishjet. Importim, tregtim, instalim te mjeteve te sistemit 
vrojtues, sinjalizues, audoviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, gazit, pajisjeve te 
nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara, projektim, instalim dhe programimin e ketyre 
pajisjeve dhe sistemeve. Importim, tregtim, instalim, programim te pajisjeve te 
telekomunikacionit, radiokomunikacionit. radioalarmit dhe sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te automjeteve. Sherbime te integruara sigurie per godinat, ne 
institucionet e arsimit parashkollor, shkollor, profesional dhe universitar dhe çdo godine 
Industriale, civile, ekonomike etj. Ofrimin e servisit per mirembajtje te sistemit te 
kamerave, sistemit te sinjal alarmeve, aparateve te 2 sinjaleve, sistemit te nderlidhjes, 
radio dore etj. Blerje, shitje dhe tregtim automjetesh te llojeve te ndryshme.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe public, germime dheu, prodhime 
materiale inerte-gure, prodhim elemente betoni e beton arme te zakonshme, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore. Rikonstruksione, ndertim banesa me skela 
mbi 8 kate, ndertim rruge, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim 
mbi shtresa rrugore, punime hekurudhore, ndertim ura dhe vepra arti deri dhe mbi 
10m, ndertim ujesjellesash kanalazime, kanale e impinate vaditje, pastrim te 
siperfaqeve urbane etj. Çertifikim dhe trajnim profesional te punonjesve ne fushen e 
ndertimit. Grumbullim, transportim i mbetjeve urbane. Grumbullim, transportim i 
mbetjeve nga ndertimet dhe prishjet. Importim, tregtim, instalim te mjeteve te 
sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, gazit, 
pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara, projektim, instalim dhe 
programimin e ketyre pajisjeve dhe sistemeve. Importim, tregtim, instalim, 
programim te pajisjeve te telekomunikacionit, radiokomunikacionit, radioalarmit 
dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve. Sherbime te 
integruara sigurie per godinat, ne institucionet e arsimit parashkollor, shkollor, 
profesional dhe universitar dhe çdo godine industriale, civile, ekonomike etj. Ofrimin 
e servisit per mirembajtje te sistemit te kamerave, sistemit te sinjal alarmeve, 
aparateve te 2 sinjaleve, sistemit te nderlidhjes, radio dore etj. Blerje, shitje dhe 
tregtim automjetesh te llojeve te ndryshme. Importim, eksportim, tregtim pakice - 
shumice, furnizim, blerje, te te gjitha llojeve te materialeve, elektrike, hidraulike, 
sanitare, ndertimore, bujqesore, elektronike, dekorative, pastrimi, gjelberimi, kosha 
pastrimi, kosha dekorativ, peme, peme frutore, bare natyral dhe artificial, vaj 
makinash, vaji industrial, vaj lubrifikant, vaj gatimi, vegla pune, stola parqesh, 
karrige zyrash, ulese per institucione shteterore, karrige, tavolina, banka shkolle, 
dritare alumini druri dhe hekuri, kompiutera, laptop, telefona, dhe çdo send tjeter te 
luajtshem te ligjshem per tu tregtuar ne Republiken e Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50734D7B-2AC7-4EA0-B93A-1A5320A78974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7EF176-BEA6-43F9-8882-A3F50822BD0A
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paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548354-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM KEVIN BILANCI 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese Viti 2019.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet Shpjeguese Viti 2019.pdf

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687582-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.01, dt.15.04.2021 ku vendoset: Heqja 
e Ekspertit kontabel Bujar Osmani dhe emerimin si Eksperte Kontabel Lefteri Kushta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"15/04/2021             Ne daten "15/04/2024
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703929-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date19.05.2021 ku eshte vendosur per 
shperndarjen e dividenti.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717617-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7EF176-BEA6-43F9-8882-A3F50822BD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AD0902-58FC-430C-8C78-7DBB0135A31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70FFCB7-F39F-46B8-9563-A98C9F56AFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB52F722-3695-4C51-9CBD-B384282ED43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28347824-B301-4EF5-88CE-244F11A58851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893EF0DF-571B-476F-A1C4-A455A3304CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14174F7-A53B-4E62-A8CF-E5C6C1954D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1603CC53-71AB-4633-B811-20753DFFEDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1ADAAC-7293-4E8B-A879-9D9963CB0750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5A87C9-25D8-4AD3-8182-FD5CCC03976C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5A87C9-25D8-4AD3-8182-FD5CCC03976C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E3C566-E5BF-45C8-9223-2BCA010F3E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EA365E-0891-4AFD-B612-8A6100D4260A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EA365E-0891-4AFD-B612-8A6100D4260A


22

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM I ASAMBLESE TE ORTAKEVE 2020 (1).pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bashkangjit...
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i Ekspertit Kontabel Viti 2020 OK.pdf
Shenimet Shpjeguese te Bilancit Viti 2020 OK.pdf
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856349-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2022 ku vendoset: Ndryshimi 
i Ekspertit kontabel te dhe shoqerise dhe emerim eksperti per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2021

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ermir Veipi")                      Nga data 
"12/01/2022             Ne daten "12/01/2025
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870959-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2022, ku nder te tjera eshte 
vendosur, miratimi i bilancit, raportit te administrimit dhe llogarive te vitit ushtrimor te 
vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893735-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Viti 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA07A73-C8CE-4729-AA17-D9E8CA42B1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA750C53-F265-42C4-B662-D099D122471A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E830B3-76EF-4206-B210-D9D58C7C240E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7419B7-9198-4B92-9A56-133B9FC5D31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7421A59-D2CE-4954-8C5C-45CC45DAAA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBD1ECC-E8EB-4585-BF90-174CB2911642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333E48EB-7625-4C94-91A3-BD22D0DC0AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C0B494-F331-4DC1-9A1E-76D49FADAEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C128D59B-779D-419F-8C57-137F52308909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4355C11D-D5CA-461B-A9DE-56A7BE5DB7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA14661-BBBC-4CA4-BEBB-FB0B963AD660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA14661-BBBC-4CA4-BEBB-FB0B963AD660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BE56B5-859B-4E2E-96CA-056DD429CD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BE56B5-859B-4E2E-96CA-056DD429CD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AD4E6D-2F6A-4992-8A7D-5C247AF38350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407FC944-73B2-4150-8A08-84758B710F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8536F526-A96B-4A82-9690-4D2550D58CA2
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4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i Auditit Viti 2021.PDF
Vendimi i ortakut dt. 28.02.2022.pdf
Shenimet shpjeguese Viti 2021_opt.pdf

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072272-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  emerimin e shoqerise audituese.
Koment ishte            ("1-Dorezimi i bilancit te vitit 2007  2-Me vendim te ortakut nr.3, date 
12.08.2008 largohet nga detyra e drejtuesit teknik z.Qemal Harizaj dhe emerohen ne kete 
detyre z.Bujar Aloçi, z.Sami Juniku, znj.Alma Ciko  3-Me vendim te ortakut te vetem nr.4 dt 
25.11.2008 largohet nga detyra drejtuesi teknik Zoti Sami Juniku  4-Depozitim i vendimit 
nr.6 dt.21-04-2009 mbi emërimin në detyrën e Drejtuesit Teknik të shoqërisë të ing.Artur 
Pjetri.  5-Depozitim i vendimit nr.8 date 12.10.2009 per emerimin ne detyren e Drejtuesit 
Teknik Z.Julian Nakuçi  Me CN-423794-07-10 bëhet depozitim i vendimit Nr.10 
dt.07.07.2010 mbi emërimin e Z.Qani Kajo,Ekspert Kontabël i Regjistruar me liçensë 
nr.076 dt.20.03.2000 për ritjen e kapitalit")          u be            ("1-Dorezimi i bilancit te 
vitit 2007 2-Me vendim te ortakut nr.3, date 12.08.2008 largohet nga detyra e 
drejtuesit teknik z.Qemal Harizaj dhe emerohen ne kete detyre z.Bujar Aloçi, z.Sami 
Juniku, znj.Alma Ciko 3-Me vendim te ortakut te vetem nr.4 dt 25.11.2008 largohet 
nga detyra drejtuesi teknik Zoti Sami Juniku 4-Depozitim i vendimit nr.6 dt.21-04-
2009 mbi emërimin në detyrën e Drejtuesit Teknik të shoqërisë të ing.Artur Pjetri. 5-
Depozitim i vendimit nr.8 date 12.10.2009 per emerimin ne detyren e Drejtuesit 
Teknik Z.Julian Nakuçi Me CN-423794-07-10 bëhet depozitim i vendimit Nr.10 
dt.07.07.2010 mbi emërimin e Z.Qani Kajo,Ekspert Kontabël i Regjistruar me liçensë 
nr.076 dt.20.03.2000 për ritjen e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""CONSULTING PARTNERS"")                      
Nga data "01/01/2023             Ne daten "31/12/2023
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ermir Veipi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114068-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Viti  2022 .pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D656CA7-6D63-4CE6-90B4-F341653DEC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061DDDEB-E899-43BF-8DF8-C6F3EF88D278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D734C706-EDAB-4318-A241-7C54EAE2DD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B630C1-EBFE-4F2C-BC33-DF8D422185D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4478156D-EA62-4395-8FF6-E08F63F69D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D59B04-D5B0-4F26-AA30-06692FD44BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292B0739-4F01-4DCC-81D4-CDEE558961F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EDA149-FBD8-4182-AF30-0255E076AF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B884CE-FE9B-4E87-B5B9-8CCCB6939BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15487280-E077-413F-B371-961F959F17E2
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3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE NR. 2 .pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare Viti  2022 .pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i Auditit Viti 2022 .pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239751-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  18.01.2024 per riemerimin e 
administratorit Lavdrim Gjici.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdrim Gjici")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/03/2014")            u be              ("18/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lavdrim Gjici")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2024")            u be              ("18/01/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244789-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 11.01.2024, ku eshte 
vendosur riemerimi i "CONSULTING PARTNERS" dhe Z.Ermir Veipi (partner 
angazhimi) per auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""CONSULTING 
PARTNERS"")                    , Nga Data ishte                      ("01/01/2023")            u be              
("01/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""CONSULTING 
PARTNERS"")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2023")            u be              
("31/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302193-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciareViti.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3F5E62-0496-47D7-BFB3-BF11ED17BD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD2EC9A-CD65-4026-B3D2-9094892EDC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3654DE8D-C5F5-46C4-AB2D-7123437D4F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFD75D5-D06D-41BE-9A92-61F7E05D5F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CBF0F8-AC85-4E90-B0E5-9D0395CCC8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BBE0D2-17FC-478A-B7D0-FBC423BB7D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7167DE-66D3-499A-92D7-ADE1CA33BCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF494D9-ECDE-4199-A18A-FCAC425C3DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461A1164-D184-4194-A962-2F30CEBEDD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773A8EE5-E981-4891-9ABA-A364D0712543
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RaportiiAuditimiPasqyratFinanciare.pdf
ShenimetShpjeguesetePasqyraveFinanciare.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VendimAsamblejeKevinConstruksionshpk.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RaportiEcuriseEkonomikeKevinConstruksionshpk.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

27/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405598-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjore per 
pasqyrat financiare 2024

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""CONSULTING 
PARTNERS"")                    , Nga Data ishte                      ("01/01/2024")            u be              
("01/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""CONSULTING 
PARTNERS"")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2024")            u be              
("31/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425792-03-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeKevinConstruksionshpk.PDF
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetShpjeguesetePFKevinConstruksion.PDF
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiiEcuriseEkonomikeKEVINCONSTRUKSIONSH.P.K..PDF

Datë: 04/08/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7299FF-EB61-48F6-916A-042DD4707794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8248B6-71FF-4C33-9C14-86BD1AAD1FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A704FB-D29A-44CF-92A9-93CBB7559C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05297F15-C712-4982-B72B-FD5CFB2940ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E00A10A-7BC5-49AD-80F7-09C1152AB129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55DCE1D-2C33-4BC4-9C09-029B2B3DF8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E4F7AE-A2D9-44A7-88A2-D8D7155EE36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3158287-1341-4A1C-B620-5B931A9049E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6457C8FD-890B-4ECD-B02D-FE4DB1C42AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABC3DD5-6C25-4E04-B3C1-CA9D5E26229A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DE134A-E011-4968-8DF7-0FA80804C8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E93E7AD-5001-4912-A566-FB05AC788F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744E0AB4-D6BC-4042-A4C7-8803E52F06A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692F5C20-1A9A-47A2-A003-7D1EA5D6762E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB26809-EBB6-4813-801D-C24BAE78D46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BA64CC-7A65-4FDC-805C-A79DC385DCE1
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